交投置地·国际创新中心项目2号楼33F、37F—39F电梯厅电动感

应门采购拟通过询价方式确定施工单位，现将相关情况公告如下：

一、项目名称：交投置地·国际创新中心项目2号楼33F、37F—

39F电梯厅电动感应门采购。

二、项目地址：四川省天府新区兴康一街166号蜀道创新中心。

三、采购范围：本项目为交投置地·国际创新中心项目2#楼33F、

37F-39F办公室电梯厅出入口区域电动平移门及人脸门禁采购及安装

工作，具体包含电动平移门安装、人脸门禁系统安装、管线敷设（

不含消防信号模块安装及敷设）、 装修拆除恢复、系统调试等。详

见采购清单表。

四、询价控制价：187700元(报价高于该价格询价人不予接受)。

五、交货时间：自合同签订之日起20日历天内完成交付验收。

六、质保期：1年，自甲方验收合格之日起算。

七、报价人应具备的资格条件：

(一)投标人须具备独立法人资格、有效的营业执照；

(二)2021年1月1日至投标截止日具有2个合同金额不低于20万元

的门禁系统工程类似业绩（证明材料为合同协议书，时间以合同签

订时间为准）；

(三)报价人成交后，不得转包；

(四)本项目不接受联合体询比。

八、报价函提交：

符合本次询价条件和要求且有意参加报价人，请于2024年11月1

日上午10时00分，将《报价函》(须附报价人相关证明资料)书面递交

至成都市天府新区兴康一街166号蜀道创新中心2号楼31楼蜀道城乡集

团成都分公司工程管理部。

九、最终实施单位的确定：

询价人在符合本次询价要求提交的所有有效《报价函》中，选择

报价最低者为本项目服务单位并按相关要求签订合同。

十、询价公告发布媒介：

本次询价公告在“四川蜀道城乡投资有限责任公司成都分公司”

门户网站发布。

十一、联系方式：

询价人：四川交投天府地产有限公司

地 址：成都市天府新区兴康一街166号蜀道创新中心2号楼31楼

联系人：王先生

电 话：028-60610928

2024年10月29日

附件1：采购清单

交投置地·国际创新中心项目2号楼33F、37F—39F电梯厅电动

感应门采购清单

序号 名称 单位 参数 数量 单价(元） 合计（元）

1
电动平移门（双

开）
樘

不锈钢包边、

无边框钢化玻

璃对开、带蓄

电池、支持消

防信号开门

8

2 磁力锁 套 平移门专用 8

3 人脸门禁机 台
动态人脸、指

纹、WIFI
8

4 出门按钮 个 普通86 4

5 无线出门按钮 套 4

6 管线 项
就近取电、无

线网络
8

7 挡烟垂壁拆除 处 人工 8

8 单机管理软件 套 2

9 人脸指纹发卡器 台
人脸、指纹发

卡
2

10 装饰拆除恢复 项 8

合计

附件2：报价函格式

交投置地·国际创新中心项目2号楼33F、37F—
39F电梯厅电动感应门采购

报价函

申请人： （全称、盖单位章）

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：

二0 年 月 日

一、报 价 函

(询价人名称) ：

根据《交投置地·国际创新中心项目2号楼33F、37F—39F电梯厅

电动感应门采购询价公告》，我单位经考察现场并结合自身实力经认

真研究后，愿以¥ 元 (大写人民币: 元) 的报价完成该

项目相关工作，并承诺如下：

1.我方完全接受和响应询价公告的相关要求并对提交的申请文件

中所有证明材料的真实性、有效性负责。

2.我方承诺完全接受贵方相关协调和管理工作及要求，承担因我

方未接受贵方管理而给贵方造成的相关损失。

3 .我方完全理解并接受贵方最终选择确定的结果，不因未中选而

向贵方提出任何索赔和补偿要求，也不要求贵方对未中选原因进行解释。

报价人 (盖公章) ：

法定代表人：

或授权委托人 (签字或盖章) ：

年 月 日

附：企业法人营业执照等询价公告第七条所需证明资料 (以上资料均

需每页加盖公章) 。

二、法定代表人身份证明及授权委托书

（一）法定代表人身份证明

单位名称：____________________________________

单位性质：____________________________________

地址：____________________________________

成立时间： 年 月 日

经营期限：____________________________________

姓名： 系 （单位名称）的法定代表人（职务： 电话： ）。

特此证明。

附：法定代表人身份证扫描件

单位名称： （ 盖单位章）

年 月 日

注：后附法定代表人身份证复印件或扫描件正反面。

（二）授权委托书

（法定代表人不亲自投标而委托代理人投标适用）

本人 （姓名）系 （投标人名称)的法定代表人，现委托

（姓名)为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、

递交、撤回、修改 （项目名称）投标文件、签订合同和处理有关事

宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：从本授权委托书签字之日起至本项目投标有效期届满为止。

代理人无转委托权。

附：（1）法定代表人身份证复印件

（2）委托代理人身份证复印件

投标人名称： （盖单位章）

法定代表人： (签字或盖章)

身份证号码：

委托代理人： (签字)

身份证号码：

年 月 日

已标价的采购清单

	（二）授权委托书
	（法定代表人不亲自投标而委托代理人投标适用）